

«Келісілді»

**«Міржақып Дулатұлы атындағы
№68 мектеп –гимназия» ШЖҚ МКК
директордың тәрбие жұмысы
жөніндегі орынбасарлары
- ----- М.М.Ниязова
-----А.Б.Досымбекова
« » қыркүйек 2024 ж.**

«Бекітемін»

**«Міржақып Дулатұлы атындағы
№68 мектеп –гимназия» ШЖҚ МКК
директоры Л.Ж. Сарсембекова
« » қыркүйек 2024 ж**

**«Міржақып Дулатұлы атындағы
№68 мектеп-гимназиясы»
кітапханасының
2024-2025 оқу жылына арналған
жұмыс жоспары**

**Астана қаласы
2024-2025 оқу жылы**

Кітапхана жұмысының жылдық жоспары 2024-2025 оқу жылы

Кітапхананың мақсаты - әр адам білім алып, интеллектуалды даму үшін ақпаратқа ашық қол жеткізуін қамтамасыз ету.

Кітапхананың стратегиялық бағыты - өздігінен білім алуға, инновациялық әдістемелік бағдарламаларды құруға жағдай жасау, көркем-шығармашылық қызметті ақпараттық қамсыздандыру болып табылады.

Кітапхананың негізгі міндеттері:

1. Бірыңғай ақпараттық-білім беру кеңістігін құру, барлық деңгейдегі оқырмандарға кітапханалық-ақпараттық кешенді ұйымдастыру.
2. Оқырмандардың жүйелі түрде кітап оқуын қалыптастыру, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
3. Оқырмандардың жас деңгейлерін, қажеттіліктерін, қызығушылықтарын ескере отырып, мәдени-көпшілік іс-шаралар ұйымдастыру.
4. Кітапхана қорын қолданыстағы оқу бағдарламаларына сәйкес отандық, шетелдік көркем, ғылыми – публицистикалық, фантастикалық, деректі, тарихи кітаптармен толықтыру.

Кітапханалық қызмет көрсетуді ұйымдастырудың басым бағыттарының негізгі ұстанымдары:

1. Қорларды өзектендіру;
2. Кітапханалық қызмет көрсету мен ресурстардың қолжетімді болуы;
3. Оқырмандардың сұранысын қанағаттандыру;
4. Кітапхананы үздіксіз дамыту;
5. Кітапханалық қызмет көрсету сапасын арттыру;
6. Қазіргі заманғы кәсіби стандарттарды, технологиялар мен қызметтерді игеруде алғырлық таныту;

Оқырмандарға қызмет көрсету:

р/с	Көрсеткіштер атауы	Өлшем бірлік	Орындалғаны 2023-2024	Жоспарланғаны 2024-2025
1	Бірыңғай тіркеу номері бойынша оқырмандар саны	оқырман	1140	900
2	Оқырман құрамы: - 1-4сынып оқушылары - 5-8 сынып оқушылары - 9-11 сынып оқушылары - оқытушылар - басқалар	оқырман оқырман оқырман оқырман оқырман	525 388 110 97 20	295 400 100 80 25

I. Кітапхана қорымен жұмыс

р/с	Іс-шараның атауы	Жұмыс түрі	Орындау мерзімі	Жауаптылар
1	Мерзімдік басылымдарға жазылу		қараша	
2	Мерзімді басылымдар қозғалысын есепке алу және қабылдау жұмыстарын ұйымдастыру		жыл ағымында	
3	Оқулықтар тізбесі бойынша тапсырыстарды оқытушылармен келісу		сәуір-мамыр	
4	Негізгі қорды жоспар бойынша ағымды толықтыру		жыл ағымында	
5	Жаңа әдебиеттерді, оқулықтарды ілеспе құжаттары арқылы қабылдау және кітапханалық өңдеуден өткізу		жыл ағымында	
6	Кітапхана қорына түгендеу жұмыстарын жүргізіп, оқу бағдарламасынан ескірген оқулықтар мен оқыту әдістемелік кешендерін, мазмұны ескірген көркем шығармаларды есептен шығару		қараша, желтоқсан	

2. Кітапхана қызметінде ақпараттық технология				
7	Мектептің WEB-сайтындағы кітапхана мәліметтерін жаңарту және жетілдіру;		жыл ағымында	
8	Кітапхана қызметтері мен ресурстарын жетілдіруге арналған әлеуметтік Интернет желілерінің мүмкіндіктерін пайдалану (Facebook, YouTube, Instagram және т.б.)		жыл ағымында	
9	Мерейтой және естелік күндерге арналған виртуалды көрмелерді, тақырыптық электронды ресурстармен сүйемелдеу		жыл ағымында	

III. Кітапхананың ұйымдық-реттеушілік қызметі

10	Кітапхана белсенді тобын құру;		қыркүйек-қазан	
11	1-11 сынып оқушыларын оқулықпен қамтамасыз ету;		тамыз-қыркүйек	
12	Оқулықтардың қозғалысын қадағалау;		қыркүйек, қазан	
13	Оқулықтардың тазалығын тексеру		әр тоқсанда	

IV. Библиографиялық жұмыс

14	Жаңа түсімдерді көруді ұйымдастыру және әлеуметтік желілер мен мектеп сайтында орналастыру		жыл ағымында	
15	Жаңа әдебиеттердің ұсынба тізімдерін ұйымдастыру		жыл ағымында	
16	Мерейтойлы ақын – жазушыларға арналған библиографиялық құралдар		жыл ағымында	

V. Көпшілік іс-шаралар

№	Іс-шаралар	Өткізу түрі	Мерзімі
17	Кітапханамен танысу	1 сыныптарға Кітапханаға саяхат	Қыркүйек /қазан
18	15 қыркүйек – Халықаралық нүкте күні. 2-4 сыныптар	Кітапханалық сабақ	қыркүйек

19	«Тіл – алтын қазына» Тілдер күні	Виртуалды кітап көрмесі	қыркүйек
20	25 қазан Республика күні «Менің Отаным – Қазақстан»	Дөңгелек үстел	қазан
21	Ұлттық валютаға 31 жыл	Кітапханалық сабақ	қараша
22	Тәуелсіздік күні. «Тәуелсіздік тірегім, Қазақстан жүрегім»	Мерекелік кеш	желтоқсан
23	Халықаралық кітап сыйлау күні	Акция	ақпан
24	Алғыс айту күні	Буктрейлер	наурыз
25	8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні	Мерекелік кеш	наурыз
26	22 наурыз – Наурыз мейрамы	Ұлттық ойындар	наурыз
27	Халықаралық балалар кітап күні /Ертегілер шеруі/	Кітап көрмесі	сәуір
28	12 сәуір – Ғарышкерлер күні «Мен ғарышкер боламын»	Кітапханалық сағат	сәуір
29	Қазақстан халықтарының бірлік күні	Дөңгелек үстел	мамыр
30	9 мамыр – Жеңіс күні «Ұлы Ерлікке мың тағзым»	Кітап көрмесі	мамыр
«Бір ел- бір кітап акциясы»			
30	Б.Соқпақбаевтың шығармаларын оқу, талдау.	Виртуалды кітап көрмесі, ақпараттық сағат	Қыркүйек-желтоқсан
«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында іс-шаралар			
1	«Мен оқыған бір кітап»	жоба	жыл бойы
2	«20 – минут оқимыз»	жоба	жыл бойы
3	«READx»	жоба	жыл бойы
4	«Bookcrossing»	акция	жыл бойы
5	«Үздік оқырман»	жоба	жыл бойы
6	«Отбасымызбен бірге оқимыз»	жоба	жыл бойы
7	«Отбасылық кітап оқу»	жоба	жыл бойы
8	«Бір сынып – бір кітап»	жоба	жыл бойы
9	«Менің сүйікті кітабым»	жоба	жыл бойы
10	«Әжемнің ертегісі»	жоба	жыл бойы
Мерейтойлар мен атаулы күндер			
1	Жазушы Б.Соқпақбаевтың туғанына 100 жыл.	Әдеби кеш.	13 қазан
2	Жазушы , қоғам қайреткері	Кітап көрмесі,	15 қазан

	С.Сейфуллиннің туғанына 130 жыл.	шығармаларын талдау.	
3	Ұлы Отан соғысының ардагері Р.Қошқарбаевтың туғанына 100 жыл	Тарихи сабақ	19 қазан
6	Қоғам және мемлекет қайраткері Тұрар Рысқұловтың туғанына 130 жыл	Танымдылық сағаты.	26 қараша
7	Жазушы Ж.Аймауытовтың туғанына 135 жыл.	Кітап көрмесі	желтоқсан
VI Біліктілікті арттыру			
	Қалалық білім басқармасы, әдістемелік орталық, «Өрлеу» ұйымдастырату шаралары	курс, семинар тренингтерге, конференцияларға қатысу	үнемі

**Кітапхана жұмысының жылдық жоспары
2023-2024 оқу жылы**